ההפרטה בהשכלה הגבוהה והשלכותיה על הרכב הסטודנטים: מי מצטרף לתכניות החוץ-תקציביות לתואר השני באוניברסיטה ומדוע? מגמות, נ(1), 258-286.
- הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (2011). פעילויות הוראה ומחקר של אנשי הסגל האקדמי הבכיר באוניברסיטאות, תשס"ט (פרסום מיוחד 1430). ירושלים: המחבר.
- המועצה להשכלה גבוהה והוועדה לתכנון ולתקצוב (2009). דין וחשבון מס' 34/35 לשנים תשס"ז (2006/7) ותשס"ח (2007/8). ירושלים: המחבר.
- מסר-ירון, ח' (2005). תנועת המוטלת של המחקר האקדמי, פנים, 34, 4-14.
- מקדוסי, ע' ואיכילוב, א' (2016). "העשורים האבודים" של ביה"ס לחינוך באוניברסיטת תל אביב. בתוך א' אדירקח וא' כהן (עורכים), דינמיות בהשכלה הגבוהה: אסופת מאמרים לכבודו של אברהם יוגב (עמ' 215-240).